ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСШ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 1 6 . 1 1 . 2 0 2 1 № 102-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«О внесении изменений в
Закон Свердловской области
«Об установлении на территории
Свердловской области налога
на имущество организаций» и
статью 2 Закона Свердловской
области «О внесении изменений в
статьи 2 и 3 Закона Свердловской
области «Об установлении на
территории Свердловской области
налога на имущество организаций»
(проект № ПЗ-2591)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в За-

кон Свердловской области «Об установлении на территории Свердловской
области налога на имущество организаций» и статью 2 Закона Свердловской
области «О внесении изменений в статьи 2 и 3 Закона Свердловской области
«Об установлении на территории Свердловской области налога на имущест-
во организаций» (проект № ПЗ-2591).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в
Закон Свердловской области «Об установлении на территории Свердловской
области налога на имущество организаций» и статью 2 Закона Свердловской
области «О внесении изменений в статьи 2 и 3 Закона Свердловской области
«Об установлении на территории Свердловской области налога на имущест-
во организаций» Губернатору Свердловской области для подписания и обна-
родования.

Председатель
Законодательного Собран
Свердловской области

2591.3п-нск

документов
Л.В Бабушкина

4 0 8 1 0 и 1